Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №35» п. Бугры

(МАДОУ «ДСКВ №35» п. Бугры)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                   № 622

п. Бугры

О назначении ответственных за организацию методической работы

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированного вида №35» п. Бугры

на 2023-2024 учебный год

 В целях повышения профессионального мастерства педагогов и развития их

профессиональных компетенций с целью повышения качества образовательного процесса

и обеспечение эффективности управления процессом образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Определить орган, регулирующий направления методической работы, в МАДОУ

«ДСКВ № 35» п. Бугры  – Педагогический совет.

        2.При организации деятельности методической работы руководствоваться

Положением о методической работе в МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры, утвержденным

приказом от 31.08.2023 г № 620

        3.Назначить ответственных за организацию методической работы в МАДОУ «ДСКВ

№ 35» п. Бугры:

- заместителя директора по воспитательной работе Чеботареву В.А., в основном здании по

адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.10А., в структурном подразделении по адресу: д.

Мистолово, ул. Горная, зд.25;

- заместителя   директора по воспитательной работе Реброву Ю.Н. в структурном

подразделении по адресу: п. Бугры, бульвар Воронцовский, д.5, к.3;

- заместителя директора по воспитательной работе Леонову Н.М. в структурном

подразделении по адресу: п. Бугры, ул.Нижняя, д.5, к.3, пом.89Н, в структурном

подразделении по адресу: п. Бугры, ул. Полевая, д.14, пом.2А;

        4. Назначить ответственного за организацию методической работы в МАДОУ «ДСКВ

№ 35» п. Бугры по коррекционному направлению деятельности методиста Гордиенко

Ж.А.

        5.Делопроизводителю Илларионовой К.Н., довести настоящий приказ до сотрудников

Учреждения под подпись.

        6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                 М.В.Безгодова

Чеботарева Вера Александровна, заместитель директора,                       В дело № 01-04  за 2023 г.

по воспитательной работе; 8 (81370) 62-247;                                             Делопроизводитель Илларионова К.Н.

 e-mail: detsad0035buch@mail.ru                                                                                                __________________

mailto:detsad0035buch@mail.ru

С приказом от 31.08.2023 № 622 «Об организации методической работы в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного

вида №35» п. Бугры на учебный 2023-2024 год» ознакомлены:

ФИО сотрудника Должность Дата Подпись

Чеботарева В.А. Заместитель директора по

воспитательной работе

Реброва Ю.Н Заместитель директора по

воспитательной работе

Леонова Н.М. Заместитель директора по

воспитательной работе

Гордиенко Ж.А Методист

Илларионова К.Н. Делопроизводитель

		2023-09-29T12:05:19+0300
	Безгодова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью